
V

frmwařt''l-Wjiw'iipi-V i t' r tér

li ' s 1
i - t- -r"

--r ♦ k v

Pro Nebraigkiui a Západ
99

' l

1

j

i

I'
7

--Ani jediná tržnieo dobytka v Americe

neučinila za posledních nSkohk let takový
pol-ro-

k v roznaliu obchodu jako ona v South

Cmuo I5ěhem roku 1911 prodalo ho v

ohnulU'li 055000 kiisň hovězí- -

7 ( '

9 :X

lio vepřového a wkopovího dobytka a ko- -
)

ní což jct Bkoro o píli tnillioiiu více než v

roce předchoíni
i

Hehem roku 1912 South Omaha vykazo- -

víi 1 n vzrůst každým měničem proti téže do- - :

In" roku před'šlého a zároveň nad vSechny
' %

ostiitní tržnice U porovnáni ko vzrůstem - t
obchodu Kouth-omažskéh- o (a možná že prá- -

v 5 jeho vinou) vykazují některá jiná tržiště

zi)iěiiý úbytek

'ií prvé tři měsíce roku 1912 výkazu jo ''
Sulh Omaha dobytkářský ob--

na ZtPAMfi a lruhý VK

SVřJTM fest to ehlotiboii ři!'ji'ii tržnice sa-

ni'' že se dopracovala tohoto místa ale i "
--

zá::lnhou těch dobylkáříi a lolníkň kteří f

n
"V

mvoij podporou umožnili a přivodili tento

vznit a ioinúlmjí jej udrželi Povznesení

Ke S(ulh Omahy co f rit ií dobytčího na pro-"lilielil-

místo v obchode svéla jest nejlep-iío- i

iliikazem a dosvědčením její populari-

ty mezi dobytkáři a dovážeéi dbytka

liru yrr— mih-':'- f rr- - +Hivz T _ South oiuažská dobytčí tržnice jest nej-tí- í

pýchou celého státu Xebrasky

i 4

Oobytčí ohrady v Sooth ©mmae
i J K I

Vypraví nejlépe oděné muže ženy a dítky v Omaze
t 1

práwiňié sftyOy Pí"© jar© a Déti®

Nejyětsí obchod na západě nabízející vám největší rozmanitosti
z nichž si lze vybrati-Neivě- tší láce k úsooře neněz : : : :

c
7

irloernnen iav '1 Brandeisova nákupní síla
V Brandeisovy

dy omazskou nejvet- - má vliv na celv svět
i fUší attrakcí- -

u n
L "ii íi I ii

11
ii

j rompejanská itvótnict he svou elektrickou

j fentunou jest nejkrásněji hvétniel toho

druhu v Americe

: (iyíi (broské budovy sH!jcně třemi ki- -

věstnými I5randeisivými tunely
'i Skoro 10 akrů rozměru podlahového

Táž jakoHt zu niÁí eenu než kdekoliv jiu-d- e

jet reputa--- e kterouž jhiuc kí uchovali l

více než třicet let '
Ihtavičný vzrůst a roz- - ř

"áhlost Urandťisových obchode jeht proHtým
í

ťůkazem jejich oldíbenonti u lidu oiuiižaké- - !

ho Imir1 lijeme všechno nae eioemké
ihoií přímo a kupujeme v tuk obrovském f
mnotI íe o!drím0 óntupky nu cenách
o jakých jiné obchody nikly ani myey
'akuMivánI v Mrandcisových bchMccÍi jent
Hkuteénou úsMiroii

1 Vlee než lisjn k b rk ů k vailí obsluze

V fen némeiky liduvbích kbiku ni v kte-

rémkoliv jiném obchodu v (UhiMi:

I a'I leVi't Velkých leVatorÚ pro hhlbll osil

I)oti a ťlektrirkjírh uvéu-- l pro
H
f UeipUtfié odisělárny & tkárity (l)řv'

1

rA rTA ta k {mhiIum)

Brandeisovy obchody jsou

mody pro každou sezonu

Zvláště se zmiňujeme o našich nových zásobách

jarních obloků pro muže a mladíky

! f m iaaii{ rr ují mn f i iai 1114

Ilťplttii& opnlriM na a détukA avétnKf pro
í'-- nl fmatfruia a kuwité i'řoa'rlky k

hfpUtni d prva nUupA na ni-Va-
l!

ItripUtní jmmi I tulky a 141 jxtřrby ku

kurrmpolnlrrtri
Hudba ntvUnV4 attniÍ i rrlí

ť"iky na lr l nř l anky hni !tn# o %

nojvybranéjSi nové střihy nejnovéjši nové
vzorky jemné celovlnéné látky

J-- i

Nait ltní hr (rU a piwW úra
ťovny ÍUjl nám i ji i„y uha
KtiitA jakutiU otlil-- nt )„iu-ia- r

'r K Nabiite Mdxky Itrn lny mM
ly lní kaidém ptwu --™ jktBjprtMta lifjlri-i- l

Omalská neJvétAl roimnnl
tott k výběru od CHS do $2Sji'nf la httot4

lix


